
CORSO 50 ore 
Intelligenza Artificiale per i Leader del Futuro.

Intercettare e cogliere le nuove sfide e opportunità che offre l’intelligenza artificiale

CALENDARIO*
Inizio lezioni: 11 aprile 2024  
Termine lezioni: 28 giugno 2024  

*Il calendario è suscettibile di modifiche e aggiornamenti
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PROGRAMMA
Modulo 1 

Modulo 2 

Modulo 3 

Modulo 4 
Trasformare un’azienda in una
organizzazione “data-driven”

Modulo 5 

Modulo 6 

Rischi nell’uso dell’AI, etica e
regolamentazione.

Conclusioni e prospettive future

8 ore

12 ore

8 ore

4 ore

4 ore

4 ore

IA generativa e Foundational Models (PT2)5 workshop in presenza e online 
Workshop10 ore

1 workshop in presenza e online 

Growth Mindset e Avanzamento
Tecnologico

Leadership nell'era dell'IA

Introduzione all'Intelligenza Artificiale

IN PRESENZA ONLINE WORKSHOP


